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Nr OR.0002.10.2022 

P R O T O K Ó Ł   Nr XLV/22 

  

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 października 2022 r. 

o godz. 14,00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie pod przewodnictwem 

p. Piotra Jóźwika  - Przewodniczącego Rady. 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

- p. Marian Gadziński    Burmistrz Gminy i Miasta 

- p. Marek Wiatrowski    Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

- p. Alicja Wentland    Sekretarz Gminy i Miasta 

- p. Halina Rzepecka    Skarbnik Gminy i Miasta 

- p. Hanna Małecka - Marcucci   Radca prawny Urzędu Gminy i Miasta. 

 

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Jóźwik  - Przewodniczący Rady. 

W sesji uczestniczyło 12  Radnych, na ogólną liczbę 15, a zatem Rada Miejska jest kompetentna 

do podejmowania prawomocnych uchwał.   

Pan Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został podany Radnym 

w zawiadomieniach o sesji. Spytał o ewentualne uwagi.  

Uwag nie zgłoszono. 

 

 

Porządek  sesji: 

 

1. Otwarcie  sesji, stwierdzenie  quorum, przedstawienie  porządku obrad. 

2. Dokonanie zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 r. 

3. Inne sprawy. 

4. Zamknięcie obrad XLV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

 

Ad. 1.  Jak wyżej. 
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Ad. 2. Pan Marian Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo poinformował, 

że powodem zwołania sesji nadzwyczajnej jest dokonanie zmian w budżecie Gminy i Miasta 

Witkowo na 2022 rok. Poinformował, że w związku z wpłynięciem środków przeznaczonych 

na wypłatę dodatku węglowego oraz na zawarcie umowy o udzielenie pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na zadanie pn.”Wsparcie dla gminy powiatu gnieźnieńskiego 

na dofinansowanie zadania własnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej, polegającego 

na zapewnieniu ochotniczym strażom pożarnym sprzętu specjalistycznego, środków ochrony 

indywidualnej, umundurowania i środków łączności” należy dokonać zmian w uchwale 

budżetowej.  Poinformował, także do projektu ww. uchwały składa autopoprawkę związaną 

z potrzebą przesunięć wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami. 

 Po czym głos zabrała p. Halina Rzepecka – Skarbnik Gminy i Miasta przedstawiła 

z komentarzem wyjaśniającym projekt uchwały o zmianach w budżecie gminy i miasta wraz 

z autopoprawką .  

Następnie p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały wraz 

z uwzględnioną autopoprawką. 

U C H W A Ł A Nr XLV/335/2022 w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok,  została podjęta 

jednogłośnie (głosowało 12 radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 3. W punkcie tym p. Burmistrz poinformował o złożonych ofertach w przetargu na zadanie 

„Poprawa infrastruktury komunikacyjnej oraz bezpieczeństwa użytkowników ruchu 

drogowego, poprzez przebudowę dróg gminnych w miejscowościach: Małachowo-Złych 

Miejsc, Małachowo-Szemborowice i Małachowo-Wierzbiczany, gm. Witkowo”. Kwoty 

złożonych ofert znacznie przekraczają pierwotnie zaplanowaną kwotę na ww. zadanie. 

 

Ad. 4. Wobec wyczerpania się porządku obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Witkowie 

p.  Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 14,19. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Piotr Jóźwik 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 


